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Основни правила 1, (Забелешка 1 (њ) од Оддел XI, Дополнителна 
Забелешка. 1 од Глава 94)  3(б)  и 6 за примена на Царинската 
номенклатура и Коментар на ХС  за тар. број 9404, Регулатива на ЕУ: Celex 
32009R0051,  објавенa во Сл. Весник бр. 222/2020.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Штепувана покривка за кревет, изработена од три слоја текстилен 
материјал и тоа: два надворешни слоја и внатрешен слој-полнило. 
Надворешните слоеви се изработени од 100% ПЕС (полиестер)  ткаенина 
70-75гсм, фарбана-еднобојна. Внатрешниот слој, полнилото е изработено 
од 100% ПЕС (полиестер) влакна 80гсм, компримирано и обликувано. Сите 
три слоја се прошиени со ласерски штеп, со кој што се добива декоративен 
штеп и сите три слоја се компактни и заедно сочинуваат целина. 
Покривката   е со димензии 200x220cм, сапакувани по шест парчиња во 
картонска кутија.
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